
― 新型コロナウイルス対策について ― 

 

では新型コロナウイルスに対し、今できる限りの安全対策を

施し皆様のお越しをお待ちしています。 

  

【お客様へのお願い】 

・発熱、せき等の症状がある方は入店をご遠慮ください。 

・入口横にアルコールスプレーをご用意しておりますのでお使いください。 

 

【対策】 

・店員は出勤時に検温等により体調チェックを行うとともに、全員マスクを 

着用させていただきます。 

・店員が商品を扱う際は必ず手のアルコール消毒を行います。 

・店舗ドア及びトイレ等は定期的にアルコール消毒を行います。 

・環境問題を考慮して、使い捨ての箸は使用しませんでしたが、しばらくの 

期間は使い捨ての箸を使用します。 

・各テーブルに醤油、ソース、ドレッシング、調味料等をご用意しておりま

したが、しばらくの期間は料理の提供に併せて店員が持参いたします。 

・お水、お茶のセルフコーナーはしばらくの期間中止いたします。お水、お

茶のおかわりはお気軽に店員にお声がけください。 

・お客様入れ替わりの都度すみやかにテーブルとイスをアルコール消毒させ 

ていただきます。失礼とは存じますがご理解いただきますようお願い申し 

上げます。 

・お預かりした小銭等も定期的にアルコール消毒いたします。 

 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、新型コロナウイルスの感染拡大

防止にご理解とご協力をお願いいたします。 

今回の新型コロナウイルス関連肺炎で亡くなられた方々にお悔やみ申し 

上げると共に、影響を受けた方々の一日も早い回復と、感染の早期終息を 

心よりお祈り申し上げます。 

 


